
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Новосибирский государственный университет экономики и управления «НИНХ»

(ФГБОУ ВО «НГУЭУ», НГУЭУ)

П Р И К А З

30.08.2023 г. № 3306/c

г. Новосибирск

О заселении студентов-иностранцев в общежития НГУЭУ

В целях заселения студентов-иностранцев в общежития НГУЭУ на 2023/2024 учебный 
год в соответствии с «Правилами внутреннего распорядка в общежитии ФГБОУ ВО «НГУЭУ» 
ПЛ СМК НГУЭУ 6.3.0-006.04-2023,

п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить места в общежитии «Пространство молодых» (ул. Фрунзе, 16) 
иностранным гражданам, обучающихся в 2023 году по программе обмена с Синдзянским 
университетом (КНР):

1) Аидана Нуэрлэбаи 
2) Аишувакэ Туэрсюнь 
3) Акэтелекэ Беэрлэсыхань
4) Багэнуэр Бахати 
5) Ван Чжэнье 
6) Вэй Хаочэн 
7) Еэрчжати Айбудоубахати  
8) Сяо Емао 
9) Уэркэнь Бекэцзюйма  
10) Фэн Юйтин
11) Цзинь Жань
12) Чжан Сыхань 
13) Чжоу Синянь 
14) Яо Юйцзюнь
2. Предоставить места в общежитии «Страна возможностей» 

(ул. Ломоносова, 56/1) студентам-иностранцам, обучающихся в 2023 году по программам РКИ 
(1 курс):

1) Агболи Пол 
2) Адесуян Джозеф Банколе 
3) Акинванде Доркас Адурайеми
4) Бао Сяодун



5) Вэй Сюэ
6) Дун Юйчень
7) Оджого Оджиуго Фрэнсис 
8) Одоемена Чиамака Ванесса 
9) Оладиран Хадижат Омоболанле
10) Отунеме Чима Кеннеди 
11) Пан Лэй 
12) Цай Сяомин 
13) Цзинь Янь 
14) Ши Янхаочжэн 
15) Шитту Абиодун Абдулмалиик 
16) Эбходжайе Блессин Омониго 
17) Энвереджи Обиомачи 
3. Предоставить места в общежитии «Пространство молодых» (ул. Фрунзе, 16) 

студентам-иностранцам, обучающихся в 2023 году по программы РКИ (2 курс):
1) Джеймс Алли Адебийи
2) Лю Сипин
3) Моунироу Абдель Ричад Адэлеке Байо
4. Предоставить места в общежитии «Пространство молодых» (ул. Ломоносова, 

56/1)) студентам-иностранцам, обучающихся в 2023 году по программы РКИ (2 курс):
1) Абубакар Мустафа Туранкава
2) Аданоджи Игорь Сильвестр
3) Аделеке Адекунле Адедипупо
4) Карим Халимат Одунайо
5) Моракиньо Хасан Тайво
6) Олоту Темидайо Олуванифеми
7) Олуволе Тоби Сегун
5. Студентам при заселении предоставить:
- Паспорт с заверенным переводом;
- Справка медицинского пункта НГУЭУ (выдается медицинским работником при 

заселении во время медосмотра; 
- ФЛГ (не более 1 года давности).
6. Заселение осуществить в соответствии с утвержденным графиком заселения.
7. Невостребованные в течение 15 дней после начала учебного года места в 

общежитиях передать иным студентам, нуждающимся в общежитии, согласно установленной 
очереди.

8. Настоящий приказ разместить на сайте и в социальных сетях университета в 
течение одного рабочего дня после подписания.

9. Ответственным за исполнение приказа назначить проректора по молодёжной 
политике Обуховского Д.А.

                  

Ректор ⚓^ П.А. Новгородов

Исп.
Смелова Дарья Андреевна
Тел. (383) 243-94-29

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 91f241af65e0415e1780a950e1bb977d45107bbf
Владелец Новгородов Павел Анатольевич
Действителен с 08.06.2023 по 31.08.2024


